2023/05/29 11:49 1/1 計通中心代管 DNS 註冊系統修正 TXT 底線限制

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2018/04/16

計通中心代管 DNS 註冊系統修正 TXT 底線限制

主旨：計通中心代管 DNS 註冊服務系統 (ddns.net.nthu.edu.tw)，自即日起修正系統接受 TXT 紀錄使用底
線符號(_)，詳說明。

說明：

日前數學系網管反應計通中心代管 DNS 註冊服務系統 (ddns.net.nthu.edu.tw)，新增 TXT 紀錄使用1.
底線符號出現錯誤。
經查相關文獻，底線符號不能用於 A, MX, NS 等紀錄名稱，但 TXT 紀錄應可使用，故為本系統檢2.
查過度的問題。
但因底線符號在系統程式中另有用途，為避免衍生新問題，故經約兩週檢查與修改相關程式，已於3.
今日(04/16)完成測試與上線。
使用本系統，如發現問題，敬請擷取錯誤畫面，來信 opr@net.nthu.edu.tw 告知。謝謝!4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180416_01

Last update: 2018/04/16 15:01

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20180416_01

	計通中心代管 DNS 註冊系統修正 TXT 底線限制